omini us suis sumptibus videlicet dictorum hominum: e t a d v er te tis  quod dom us ta lis  
sit que conveniat illi magistratui, et honori nominis genuensis.

exto quod videatis que domus in burgo castrifranchi n o v issim e hed ificantu r, e t  
an ha leant conditiones in capitulis et ordinibus superinde im p ositis declaratas: in q u ib u s  
si contraveniretur providete ut ea serventur que ordinata sun t quem adm odum  ex  ca p itu li  
copia quod vobis damus videbitis et intelligetis, quod cubitus in te ll ig a tu r  esse  m en su re  
duorum parmorum. Et si inter eos esset aliqua contentio de territorio  quod s i t  com un is  
Finarii super hedifioationem domorum: contentamur ut de ta li terr itor io  de quo e s se t  
contentio partitionem fatiatis pro discretione vestra inter co n ten d en tes, co n sid era tis  
qualitate persone et neccessitate: Sicque dabitis operam in te llig er e  quem  anim um  
videantur habere circha reparationem domorum burgi castri F ra n ch i d irru ptarum .

Septimo volumus locum ydoneum e lliga tis  et co n stitu a tis  ub i fieri d eb eat  
mercatum publicum et advertite locum elligere gratum et comodum u n iv e rs is  quem ad
modum discretioni vestre videbitur.

Octavo dabitis operam diligenter intelligere quem fructum  ac red d itu m  p ercip ia t  
commune Finarii ex territorio et villa voxiarum ut eam dim inutionem  facere p ossim u s  
pro dicta villa a corpore divisa que fienda venerit.

Nono revidebitis diligenter et in telligetis quas possessiones e t  pred ia  h ab eb at 
illic dominus Galeottus et cuius pretii s in t si illa  vendi nob is p lacere t e t  cu iu s  
redditus et in cuius potestate hodie sint.

Decimo si homines illi hedificare vellent ecclesiam  nolum us quod h ed ificen t  
campanile nisi unum arcum supra ecclesiam ubi ponatur cam pana.

Undecimo intelligetis et informationem capietis si cabelle e t  p ed a g ia  a liter  ill ic  
exiguntur quam exigerentur, tempore, domini. Galeotti: et s i  in  a liq u o  a u x isse n t  
providete ut corrigantur, ita ut nihil fiat preter pristinam  consu etud inem .

Duodecimo curabitis omnia audire et in telligere que illic  au d ien d a  in te ll ig e n -  
daque fuerint: ut si quid corrigendum reformandumque esset in  i l l is  n e g o tiis  plene 
docti instructique ad nos redatis.

Postremo quidem perfectis omnibus negotiis que apud F in ariu m  vob is perfi
cienda curandaque fuerint in reditu vestro volumus quod term in os e t  confin es in  
territorio ville voxiarum statuatis et ponatis: ita  ut inter hom ines F in a r ii ex  una e t  
homines nauli ex altera quibus territorium illud v ille  voxiarum  a g g r eg a v im u s n u lla  
sit de ipso territorio contentio: et unusquisque contentus term in is i l l is  quos s ta tu e 
tis in pace vivat. Et his omnibus bene compositis in tellectisq u e ad  nos red ite , data  
Janue die X I  februarij M CCCC* L°.